
 

До 
_________________________ 

_________________________ 

 
Врз основа на член 39 став 2 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ” број 05/02), член 19 став 2 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на 
Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 , 13/14 и 5/21) и член 38 
став 2 од Деловникот за работа на Советот на Општина Штип („Службен гласник на 
Општина Штип” број 07/05), 
 

С в и к у в а м 
 

 Шеесет и втора  седница на Советот на Општина Штип за 26 јуни 2025 година 
(четврток) со почеток во 10,00 часот. 
 Советот на Општина Штип ќе работи по следниот 
 

Д н е в е н    р е д 
 

 
1. Предлог–одлука за утврдување на предлог за воспоставување на меѓуопштинска 

соработка помеѓу Општина Штип и општина Свети Николе. 
2. Предлог одлука за давање согласност на донација од Друштво за градежништво, 

трговија и услуги 2Б Инвест Груп СИЗ дооел Штип за  спроведување на Детален 
урбанистички план.  

3. Предлог-одлука за продолжување на работното време на угостителските објекти во 
општина Штип. 

4. Предлог-одлука за давање под закуп на дел од недвижна ствар-објект, сопственост 
на Општина Штип. 

5. Предлог-програма за дополнување на програмата за обележување на значајни 
настани и личности со спомен обележја за 2023-2027 година. 

6. Предлог-одлука за чување, одржување, заштита и користење на спомен обележје - 
Челичен крст. 

7. Предлог – Одлука за измена на одлуката за утврдување на висината на надоместокот 
за поставување на некои видови урбана опрема. 

8. Предлог – Одлука за изменување и дополнување на одлуката за утврдување на 
висисната на комуналните такси. 

9. Предлог – Одука за одборување финансиски средства за лекување. 
10. Предлог – одлука за донесување на Детален урбанистички план на дел од урбана 

единица ЈИ 02.02 со плански опфат: на север по осовина на река Отиње, на запад по 
осовина на улица Тодор Коларов, на југ по осовина на улица Суитлак до 
мултимедијален центр Киро Глигоров и на исток по граници на наменски зони и 
осовина на крак на улица Михајло Апостолски, општина Штип. 
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11. Предлог – одлука за донесување на Детален урбанистички план за бања Кежовица, 
урбан четврт С3 11.01 со намена В, КО Штип 5, Општина Штип. 

12. Предлог-одлука за утврдување нацрт детален урбанистички план за дел од блок СИ 
02.01. општина Штип.  

13. Предлог-одлука за дополнување на одлука за утврдување на висината на 
надоместокот за експропријација. 

14. Предлог - решение за разрешување и именување на член на училишен одбор на СОУ 
Коле Нехтенин Штип. 

15. Предлог-програма за дополнување на Програмата за локален економски развој на 
Општина Штип за 2025 година. 

16. Предлог-програма за измена и дополнување на програмата за уредување на 
градежно земјиште на подрачјето на општина Штип за 2025 година. 

17. Предлог-програма за измена и дополнување на програмата за поставување на 
урбана опрема на територијата на општина Штип за 2025 година. 

18. Извештај за реализација на средства по програмата за одржување на локални 
патишта и улици во општина штип за 2024 година и програмата за одржување на 
локалните патишта во општина штип за 2024/2025 година во зимски услови. 

19. Квартален извештај за работењето на ЈП„Стипион 2011“Штип со финансиски 
показтели за периодот од 01.01.2025-31.03.2025 година по програмата за уредување 
на градежно земјиште на подрачјето на општина Штип. 

20. Квартален извештај за работењето на ЈП ,,Стипион 2011” – Штип со финансиски 
показатели за период од 01.01.2025-31.03.2025 година по програмата за одржување 
на локални патишта и улици.  

21. Квартален извештај за работењето на ЈП ,,Стипион 2011” – Штип со финансиски 
показатели за период од 01.01.2025-31.03.2025 година по програмата за одржување 
на локални патишта и улици во зимски услови.  

22. Квартален извештај за работењето на ЈП ,,Стипион 2011” – Штип со финансиски 
показатели од 01.01.2025-31.03.2025 година по програмата за користење на јавниот 
простор за паркирање. 

23. Квартален извештај за работењето на ЈП ,,Стипион 2011” – Штип со финансиски 
показатели за период од 01.01.2025-31.03.2025 година година по програмата за 
вршење на општински линиски превоз на патници во Општина Штип и Општина 
Карбинци.  

24. Барање за одобрување финансиски поддршка за организација, реализација и 
промоција на фестивал на песни за деца ,,Весело Штурче” – Штип 2025. 

25. Предлог – Одлука за утврдување на висината на надоместокот за поставување некои 
видови урбана опрема на територија на Општина Штип, опрема за рекламирање – 
светлечки рекламни табли.  

26. Советнички прашања. 
 
 

Одделение за правно нормативни 
работи и поддршка на советот 

Раководител 
Маре Каранаковa 

  
 

Совет на Општина Штип 
Претседател 

Весна Кожинкова с.р. 
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